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آرش مجیدی در مــاه رمضان 
سریال »احضار« ساخته علیرضا 
افخمی را که پیش از این »دعوت 
نحس« نام داشت، از شبکه یک 
روی آنتن خــواهــد داشـــت. او 
رمضان ســال گذشته با »ســربــاز« در تلویزیون 

دیده شد.

حسین ملکی بازیگر، عکاس و 
فیلم بردار سینما بر اثر بیماری 
ــت. به گــزارش  کبد از دنیا رف
ایسنا، این سینماگر 80 ساله در 
فیلم هایی چون »نیاز« و »سالاد 
فصل« مدیر فیلم برداری بود و در فیلم هایی چون 
ــاراج« و »تــرن« و سریال »بچه مهندس«بازی  »ت

کرده بود.

ــازپــخــش  اصـــغـــر فـــرهـــادی ب
مــجــمــوعــه »یـــادداشـــت هـــای 
کودکی« را در مقام نویسنده 
از شــبــکــه نــســیــم روی آنــتــن 
خواهد داشت. این مجموعه به 

کارگردانی پریسا بخت آور و محصول سال 80، 
هرشب ساعت 20 پخش می شود.

اولین  در  فتحی  امیرحسین 
همکاری خود با فرزاد موتمن، 
در فیلم »شبگرد« ایفای نقش 
خواهد کرد. امیر آقایی و پانته آ 
بازیگرانی  دیگر  نیز  پناهی ها 

هستند که پیش از این خبر حضورشان در فیلم 
اعلام شده بود.

چهره ها و خبر ها

بــهــرام افـــشـــاری در ســریــال 
ــرخ« اثـــر ابراهیم  ــدان سـ ــی »م
ابراهیمیان بازی کرده و در این 
کرامتی،  مهتاب  با  مجموعه 
علی مصفا، حمید فــرخ نــژاد و 
امیرحسین آرمان همبازی شده است. این سریال 

به زودی در فیلیمو منتشر می شود.

ــال  ــریـ ــی سـ ــاسـ ــبـ گـــــــلاره عـ
»مــی خــواهــم زنـــده بمانم« به 
کارگردانی شهرام شاه حسینی 
نابینا  ــان  ــب ــاط ــخ م ــژه  ــ ویـ را 
توضیح دار کرده است. پیش از 

این نسخه توضیح دار سریال »دل« و »هم گناه« 
نیز ویژه این مخاطبان منتشر شده بود.

 مائده کاشیان  

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

جنجال »گاندو 2«؛ توقف یا پایان؟

مصطفی قاسمیان- قسمت سیزدهم مجموعه 
»گاندو 2« که جمعه  شب روی آنتن شبکه سه سیما 
رفت، حواشی فراوانی به دنبال داشت. در حالی که 
پیشتر اعلام شده بود بخش اول این سریال در 15 
قسمت پخش می شود، چند ساعت قبل از پخش، در 
زیرنویس شبکه سه، قسمت 13 به عنوان قسمت آخر 
معرفی شد. در نتیجه بسیاری از کاربران شبکه های 
اجتماعی و حتی خبرگزاری فارس  این اتفاق را نتیجه 
ممیزی توسط دولت دانستند؛ به خصوص آن که 
ساعتی پیش از آغاز این قسمت، مهدی آذرپندار مدیر 
گروه فیلم و سریال شبکه سه در گفت وگو با فارس، 
زمان پخش ادامه سریال را »بعد از انتخابات« اعلام  
کرد. وی به صراحت نگفت که پخش قسمت های 

تولیدشده، متوقف شده یا به پایان رسیده است.
همزمان با پخش قسمت 13، شبکه های اجتماعی 
مملو از اظهارنظر درباره این سریال شد. بسیاری 
از منتقدان دولت یازدهم، آرزو کردند با پایان این 
دولت، امکان پخش نسخه کامل سریال فراهم شود. 
کورش کمره ای مشاور مدیر شبکه سه نیز نوشت: 
»حقا باید از رئیس سازمان صدا وسیما که در برابر 
فشارهای عجیب و کم نظیر برخی ایستادگی کرد تا 
مردم سریال مورد علاقه شان را ببینند و با واقعیت ها 

آشنا شوند تشکر کرد.«
اماحسام الدین آشنا که به نوعی مواضع دولت را 
دربــاره صدا وسیما بیان می کند، نوشت: »صریح 
باشید و بازی نکنید؛ بگویید چه کسی؛ از کجا و چه 
زمانی؛ درباره سانسور یا ممانعت از پخش کدام بخش 
از کدام سریال بر چه قسمتی از صدا وسیما فشار 
آورده است. آیا صدا وسیما اساسا نقشی در تولید 
یا پخش این سریال داشته است؟« سخنان آشنا با 
واکنشی از سوی اهالی تلویزیون مواجه نشد. دیروز 
نیز علیرضا معزی معاون ارتباطات و اطلاع رسانی 
دفتر رییس جمهور در این باره نوشت: »پخش گاندو 
ناتمام ماند یا سریال نیمه کاره در کنداکتور قرار 
گرفت؟ اگر سریال نیمه کاره بــود، چه انگیزه ای 
سبب شد که گاندو اینچنین با سراسیمگی و عجله 

بر آنتن برود؟«
به نظر می رسد اصل ماجرای پخش فصل دوم سریال 
»گاندو«، با توجه به مسائل فنی تولید یک مجموعه 
تلویزیونی، با تصورات عمومی دربــاره آن متفاوت 
باشد. روابط عمومی سریال پیش از آغاز تعطیلات 
نوروزی، خبر از به نیمه رسیدن تصویربرداری  آن را 
اعلام کرد. این در حالی است که می دانیم تولید یک 
مجموعه اکشن - جاسوسی سخت تر و زمان برتر از 
درام های معمول تلویزیون است و چندین ماه طول 
می کشد. بنابراین از ابتدا احتمال بالایی وجود 
داشت که »گاندو 2« با پایان تعطیلات نــوروزی به 
پایان نمی رسد و باقی آن باید در زمانی دیگر پخش 
شود که با توجه به پروسه تولید چند ماهه، عملا با 
تابستان 1400 و بعد از انتخابات ریاست جمهوری 

همزمان خواهد شد.

نوروز امسال سرویس های وی او دی در رقابت 
با یکدیگر و تلویزیون، از بعضی تولیدات جدید 
خود رونمایی کردند. دو سریال نمایشی »مردم 
ــولا« آغــاز شدند و مسابقه  ــ معمولی« و »دراک
اطلاعات عمومی »هفت خان« نیز منتشر شد. 
دو برنامه گفت وگو محور »شب آهنگی« و »منو 
بشناس« نیز از چهره ها میزبانی کردند. تولیدات 
جدید نمایش خانگی چه کیفیتی داشتند و آیا در 

جذب مخاطب توفیقی به دست آوردند؟

مردم معمولی	 
رامبد جوان که در سال های اخیر تمرکز خود 
را روی تولید »خندوانه« گذاشته بود، به تازگی 
سریال کمدی »مردم معمولی« را جلوی دوربین 
بــرده اســت که خــودش عــلاوه بر کــارگــردان به 
عنوان بازیگر نیز در آن حضور دارد. او در »مردم 
معمولی« نقش »بردیا برازنده« را بازی می کند که 
مدیر یک مرکز زیبایی است. او در کنار خانواده و 
فامیل خود که هرکدام از آن ها مسئولیت اداره 
یک آژانس هواپیمایی و باشگاه ورزشی را برعهده 
دارنــد، کار می کند و در هر قسمت ماجراهایی 
بــرای شخصیت های داستان اتفاق می افتد. 
»مردم معمولی« تلاش می کند با شوخی هایی 
که بیشتر شبیه لودگی به نظر می رسد، مخاطب 
را بخنداند و به سبک آثار گیشه ای، با صحنه هایی 
مانند رقص کاراکترهایش مخاطب را سرگرم 
کند. این سریال با شروع بدی که داشت، مخاطب 
را کاملا ناامید کرد. آتیلا پسیانی و شبنم مقدمی 
از شخصیت های اصلی سریال هستند که بازی 
آن ها در سریال نکته قابل توجهی نــدارد. الناز 
حبیبی که معمولا در نقش شخصیت های آرام 

و مثبت دیده شده در این مجموعه نسبت به آثار 
قبلی خــود، حضور متفاوتی دارد. کاربری در 
واکنش منفی به سریال نوشته اســت: »چقدر 
کمدیش ساده لوحانه بود، دوره این جور کمدی ها 
خیلی وقته گذشته.« کاربر دیگری نوشته است:  
ــوان اغــراق  شــده و  ــای ج ــازی آق ــود، ب »فاجعه ب

ضعیف.«

دراکولا	 
ــولا« نیز وضعیت بهتری از »مردم  سریال »دراک
معمولی« ندارد. قسمت اول سریال بیشتر صرف 
نمایش مقدمات برگزاری جشن تولد »کامران 
کامروا« شد و با ریتم کندی که داشت، در نقطه 
شروع توجه مخاطب را جلب نکرد. استفاده از 
حیوانات و تجملات برای جذابیت سریال هم 
تاثیر مثبتی نداشت و توقعات مخاطب را برآورده 
نکرد. هنوز  دو قسمت از این مجموعه منتشر شده 
و نمی توان با قطعیت قضاوت کرد، اما »دراکولا« 
در ابتدای راه، برخلاف »هیولا« موفق نبوده 
است. از بازیگران این سریال، سیما تیرانداز، 
محمد بحرانی و نیما شعبان نژاد در »دراکــولا« 
هم حضور دارند و شخصیت های جدیدی با بازی 
ویشکا آسایش، اندیشه فولادوند و بهنام تشکر 
نیز به قصه اضافه شده اند. هنوز بازیگران جدید 
سریال وارد قصه نشده اند و محمد بحرانی و ویشکا 
آسایش بازی خوبی در سریال داشته اند. کاربری 
با مقایسه سریال با آثار تلویزیونی مدیری نوشته 
است: »همش زرق و برق و تجملات بود.« کاربری 
هم با اشاره به استفاده از حیوانات از این موضوع 

انتقاد کرده است.

مسابقه »هفت خان«	 
محمدرضا گلزار پس از مسابقه »برنده باش«، 
با مسابقه »هفت خان« به نمایش خانگی آمده 
است تا تجربه ناتمام خود در زمینه اجرا را در این 

مدیوم ادامه دهد. »هفت خان« مانند »برنده باش«  
مسابقه ای در حوزه اطلاعات عمومی است و روال 
مسابقه نیز شباهت هایی به »برنده باش« دارد. 
شرکت کنندگان می توانند از سه گزینه کمکی 
حذف گزینه غلط، تماس تلفنی و تغییر پاسخ خود 
استفاده کنند. در این مسابقه هم نقطه امن وجود 
دارد. مهم ترین تفاوت »هفت خان« با »برنده باش« 
هیجان بیشتر این مسابقه است. شرکت کننده و 
همراهش باید 50 شمش طلا را که هرکدام  دو 
میلیون ارزش دارد، روی پاسخ درست قرار دهند. 
سرعت عملی که باید در پیدا کردن جواب درست 
و چیدن شمش ها وجود داشته باشد، هیجان و 
استرس مسابقه را بالا می برد. محمدرضا گلزار 
در مقام مجری، مانند »برنده باش« عمل می کند 
و شوخی ها و سبک اجرایش مشابه آن است. 
قسمت اول »هفت خان« در فهرست پربازدیدترین 
محصولات نماوا در نوروز 1400، در رتبه آخر 
یعنی رتبه پنج قرار گرفته است. کاربری در واکنش 
به مسابقه نوشته است: »هیجانش به شدت از 
»برنده باش« بالاتره.« کاربر دیگری نوشت: »کاش 
سوالات از آسون به سخت باشه، از همون خان اول 

سوال سخت بود.«

منو بشناس	 
پلتفرم روبیکا »منو بشناس« را در تعطیلات نوروز 
منتشر کرد. این برنامه که فرزاد فرزین خواننده 
پــاپ مجری آن بــود، مانند برنامه های روتین 
گفت وگومحور، میزبان بازیگران و خواننده ها 
بود. »منو بشناس« نتوانست با دعوت از چهره های 
جــذاب و شاخص، دیــده شود و مــورد استقبال 
مخاطبان قرار گیرد. تماشاگر ،چهره هایی مانند 
علی اوجی، نرگس محمدی، لیندا کیانی، نیما 
شعبان نژاد، امیرعباس گلاب و منوچهر هادی 
را تا به حال در برنامه های مختلف دیده است و 
اشتیاقی برای شنیدن گفت وگوی آن ها ندارد. 

مهم ترین مهمانان برنامه باران کوثری و آرمان 
درویش بودند که این برنامه اجازه پخش نگرفت. 
گفته می شود حواشی باران کوثری در جشنواره 
فجر مانع پخش برنامه شده است.  فرزاد فرزین 
که در عرصه موسیقی فعالیت می کند، گزینه 
مناسبی بــرای میزبانی از بازیگران نبود و به 
گفت وگو اشراف نداشت. استفاده فراوان او از 
واژه های انگلیسی هم یکی دیگر از نقاط ضعف او 
در اجرای »منو بشناس« است. این برنامه پخش 
بازتاب  گفت وگوها  و  نداشت  پرسروصدایی 
چندانی در فضای مجازی نداشتند. حضور گروه 

»رستاک« امتیاز »منو بشناس« است.

شب آهنگی	 
یکی دیگر از برنامه هایی که به تازگی در نمایش 
خانگی منتشر شده، »شب آهنگی« با اجرای حامد 
آهنگی است. در این برنامه هم مانند »همرفیق«، 
گروه موسیقی در گوشه ای از استودیو حضور 
دارند و برنامه با حضور تماشاچیان ضبط شده 
است. طبق آن چه در قسمت اول گذشت، این 
برنامه گفت وگومحور نیست. در قسمت اول حامد 
آهنگی، حمید گودرزی را در موقعیت های خاصی 
قرار داد و با او بازی هایی انجام داد. مثلا گودرزی 
باید با استفاده از کلمات بامزه ای که به او داده 
می شد، همراه با حامد آهنگی، یکی از آثار خود 
را که نمایش داده می شد دوبله می کرد، یا فیلمی 
پخش می شد و آن دو باید تشخیص می دادند 
چه فیلمی در حــال نمایش اســت. هرچند که 
انجام بازی ها و شوخی ها، باعث می شود فضای 
شادی بر برنامه حاکم شود، اما بازی با مهمان 
ایده جدیدی نیست. حامد آهنگی نیز می تواند 
با طنازی مخاطبان را سرگرم کند، اما افراط در 
شوخی  می تواند به ضرر او و برنامه تمام شود. 
کاربری در واکنش مثبت نسبت به برنامه نوشته 

است: »برنامه شاد و پر از انرژی مثبت.«


